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Republika e Kosoves

Republika Kosova - Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit

OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

NJOT-IIM PiiR INTERVISTIM ME GOJE

Njoftohen te gjithe kandidatdt qe kand aplikuar per poziten mdsimdhEn6s p€r TIK nE konkursin

publik me nr. RN00017974 td datds 06.06.2025 dhe kan€ kaluar testimin me shkim dhe_se do t'i
n€nshtrohen intervistes me goj€ m€ datE 07.08.2025 duke filluar nga ora 09:00 nd Administraten

Komunale Kati Il.

Kandidatet qe e kane kaluar testin me shkrim. janO si vijon md poshtd

Kryesu ision it

I Miellma Pervange 80 09:00 - 09: l5

2 Blcdina Berisha 76 09:15 - 09:J0

I\l eriton lladalli 11 09:30 - 09:45

68 09:.15 - l0:00{ Fatijona Berisha

! Fatijona Kagamak 6{ 10:00 - l0:15

6 Begjet Qusaj 60 10:1S - 10:30

7 El6za Tocilla 60 l0:30 - l0:,15

8 Nita Kovaqi 60 l0:;15 - I l:00

9 Nuhi Morina l8 Nuk Kalon

I0. Teuta Trcdhaku .10 Nuk Kalon

11. Arlinda Behluli Parallangaj 32 Nuk Kalon

Nr. Emri dhe mbiemri
Pik6t nga testimi

me shkrim
Koha e

intervistimit

KEshill6 juridike: Aplikuesit ne afat prej 3 ditesh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund tE bEjn€

kErkes0 pEr qasje ne test, sipas procedur6s p6r qasje te dokumenteve zyrtare.



*** ***

Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit

Op3tinaPrizren PrizrenBelediyesiRepu blika Kosova - Kosova Cumhuriyeti

N.IOFIIM PER INTERVISTTM ME GOJE

Njoftohen te giithe kandidatEt qe kan6 aplikuar per poziten mEsimdh6nds per Matematik ne

konkursin publik me nr. RN00017974 te dates 06.06.2025 dhe kand kaluar testimin me shkim dhe

se do t'i ndnshtrohen intervistds me goj6 me date 07.08.2025 duke filluar nga ora 11:30 n€

Administraten Komunale Kati II

Kandidatet qd e kan€ kaluar testin m€ shkrim, jan6 si vijon mC poshtE:

KEshillE juridike: Aplikuesit ne afat prej 3 ditesh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund te bejne

k€rkes€ p€r qasje ne test, sipas procedur€s pdr qasje tE dokumenteve zyrtare.

Kn esues/ia e komisionit

76 1l:30-l l:45I Dua Tashk6ran

Nr. Emri dhe mtriemri
PikEt nga testimi

me shkrim
Koha e

inten'istimit



r*****

Republika e Kosovds

Republika Kosova - Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit

OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

NJOFTIM PiiR INTf,RVISTIM ME GOJE

Njoftohen te giithe kandidat€t qe kan€ aplikuar pEr pozit€n m€simdhdn6s p€r Histori nd konkursin

publik me nr. RN00017974 t€ dates 06.06.2025 dhe kan€ kaluar testimin me shkrim dhe-se do t'i
n€nshtrohen intervistes me gojE mE date 07.08.2025 duke filluar nga ora 12:45 nd Administraten

Komunale Kati II.

KandidatEt qC e kan0 kaluar testin m€ shkrim, jand si vijon md posht€:

Kdshille Juridike: Aplikuesit n0 afat prej 3 ditesh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t€ b€jn€

kerkesd p6r qasje ne test, sipas procedures p€r qasje td dokumenteve zyrtare.

Kryesues/ia i/e komisionit

96 12:45 - 13:00I Saranda Bujari

Nuk kalon
,,

Leotrim Thaqi 36

Nr. Emri dhe mbiemri
Pik6t nga testimi

me shkrim

Koha e

intervistimit



Republika e Kosov6s

Republika Kosova - Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

NJOFTIM PiiR INTERVISTIM ME GOJE

Njoftohen tE gjithE kandidatdt qe kane aplikuar p€r pozit€n mdsimdhdnds pEr Biologji nE konkursin

publik me nr. RN00017974 te dates 06.06.2025 dhe kanE kaluar testimin me shkrim dhe_se do t'i
ndnshtrohen intervistes me goj6 mE date 07.0E.2025 duke filluar nga ora 13:00 n0 Administratdn

Komunale Kati II.

Kandidatet qe e kand kaluar testin me shkrim, jan€ si vijon md posht6

Nr. Emri dhe mbiemri
Pik6t nga testimi

me shkrim
Koha e

intervistimit
Egzona Haxhimeri l3:00 - 13: l5

2 Anesa Nallbani Purova 80 l3:15 - 13:30

KaltrinE Kolukaj 79 l3:10 - lJ:..15

{ Arbelinda Kryeziu 78 l3:{5 - l{:00

5 Arbnore Lushaj 6tt 14:00 - 14:15

6 Almir Kolloni .lE Nuk kalon

K6shill€ Juridike: Aplikuesit nd afat prej 3 ditesh nga pranimi injoftimit zyrtar, mund tE bejne

k6rkes6 pEr qasje ne test, nga ora I 0:00 deri nC ora l2:00 sipas procedur€s p€r qasje tE dokumenteve

zyrtare.

K komisionit

**t* *

1. o,

3.



******

Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit

Repub lika Kosova - Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

NJOFTIM PiiR INTERVISTIM ME GOJii

Njoftohen t€ gjithE kandidat6t qe kane aplikuar p€r poziten mesimdh€nds per Cjeografi n€ konkursin

publik me nr. RN00017974 te dates 06.06.2025 dhe kane kaluar testimin me shkrim dhe-se do t'i
nenshtrohen intervistds me gojE md datd 07.08.2025 duke filluar nga ora 14:30 nd Administratdn

Komunale Kati II.

Kandidatet qe e kan€ kaluar testin me shkrim, jan€ si vijon md poshtE:

K6shilld Juridike: Aplikuesit n0 afat prej 3 ditEsh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund td b6jnd

kdrkesd p€r qasje ne test, sipas procedurEs pdr qasje te dokumenteve zyrtare.

i/e komisionit

76 l4:30 - 14:45I Venera Smajlaj
11 14:45 - l5:00) Albana Sallauka

68 15:00 - 15:15J Rozafat Ukimeri

l5: l5 - l5:304 Lediona Kolukaj <,

Nr. Emri dhe mbiemri
Pik6t nga testimi

me shkrim

Koha e

intervistimit



******

Republika e Kosovds

Republika Kosova - Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

NJOFTIM PER INTf,RVISTIM ME GOJt

Njoftohen te giithe kandidatdt qe kand aplikuar per poziten mEsimdhdnes per Edukate Qytetare ne

konkursin publik me nr. RN00017974 t€ dates 06.06.2025 dhe kand kaluar testimin me shkrim dhe

se do t'i n0nshtrohen intervistes me gojE me date 07.08.2025 duke filluar nga ora 15:30 nE

Administraten Komunale Kati II.

Kandidatet qe e kan6 kaluar testin mE shkrim, jand si vijon m€ posht6:

K6shilld Juridike: Aplikuesit nE afat prej 3 ditesh nga pranimi injoftimit zyrtar, mund tE bEjn€

kdrkesE pdr qasje ne test, sipas procedurEs pdr qasje te dokumenteve zyrtare.

K misionit

I 92 l5:30 - 15:45Adelina Nlorina

2 Antigona Kolgeci Ukimeri 68 l5:45 - l6:00

Nr. Emri dhe mbiemri
Pik6t nga testimi

me shkrim
Koha e

intervistimit

I



******

Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit

Repub lika Kosova - Kosova Cumhuriyeti Opitina Prizren Prizren Beled iye si

NJOFTIM PTR INTf,RVISTIM ME GOJii

Njoftohen t€ gjith€ kandidatet qe kane aplikuar p6r pozitdn mdsimdhdnds pdr Filozofi - Sociologii

n€ konkursin publik me nr. RN00017974 te dates 06.06.2025 dhe kane kaluar testimin me shkrim

dhe_se do t'i n€nshtrohen intervist€s me gojd md datE 07.08.2025 duke filluar nga ora 16:00 nd

Administraten Komunale Kati II.

Kandidatet q€ e kand kaluar testin mE shkrim, jand si vijon mE posht€:

Kdshill6 Juridike: Aplikuesit nE afat prej 3 ditdsh nga pranimi injoftimit zyrtar. mund td bejne

kdrkes€ p6r qasje ne test, sipas procedures p€r qasje td dokumenteve zyrtare.

K kom

ti{ l6:00 - l6:15I Antigona Kolgeci Ukimeri

Nr. Emri dhe mbiemri
Pik6t nga testimi

me shkrim
Koha e

intervistimit

I


